fmaopaBnuyeckMn pacueT TenmnoBbIX ceTen ropsyero BogocHabxeHus LLlectarmHckoro
panoHa u panoHa BepxHe - dabpunyHbIn ABOP OT TeMKOBCKON KOTENbLHOM.

CyuwecTByrouiee nonoxeHue.
Tao6nuua Ne9
Ha 2 nucTtax nuct 1

NeNe Pacxop Bogbl Ha yCcnos- OnvHa MNpuBenen-
y4acTKoB y4yacTke HbIN yyacTka | Has anuvHa c nogatoLwmin Tpybonposoa obpaTHbIn Tpybonposoa
no B T/M ana- no y4yeTom
pac4yeTHOW MecTtononoxeHune METp nnaHy B MECTHbIX
cxeme yyacTka Tpyo, M COMNpoTMB-
N0 PACUETHON CXeMe no no MM Y yaenbHas noteps CymmapHas yaenbHas noteps CymmapHas
nopato- obpaTHoMy noTteps Hanopa nortepsi noTtepsi Hanopa noTepsi Hanopa
Lemy Tpybonpo- Hanopa, Mm Ha Hanopa oT Hanopa, Ha OT UCTOYHMKA A0
Tpybo- BOAY BOA. CT.. y4yacT- | UCTOYHMKA A0 MM BOJ. yyacT-ke, | KOHUa yyacTka, M
npoesoay Ke, KoHLUa CT. M BOZ.CT. BOA.CT.
M y4yacTka, M
BOZ.CT. BOZ.CT.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 OruUuTnpgorA1 2,7 0,25 100/50 20 28 0,25 0,007 0,007 0,19 0,005 0,005
2 Ort.1p0T1.2 2,7 0,25 300/200 24 43,2/38,4 0,009 0,001 0,008 0,003 0,001 0,006
3 OrTt.2p00T1.3 2,71 0,25 100/50 48 67,2 0,26 0,017 0,025 0,19 0,013 0,019
4 Ort,300T74 2,71 0,25 300/200 52 93,6/83,2 0,009 0,001 0,026 0,003 0,001 0,020
5 Ort4p0T715 2,71 0,25 100/50 401 561,4 0,26 0,146 0,172 0,19 0,106 0,126
6 Ort.50071.6 2,57 0,24 150/100 45 63 0,09 0,006 0,178 0,023 0,002 0,128
7 Ot 1.6 pot1.7 2,52 0,23 150/100 62 86,8 0,09 0,008 0,186 0,022 0,002 0,130
8 OrT1.7p00T71.8 2,52 0,23 125/70 8 11,2 0,082 0,001 0,187 0,066 0,001 0,131
9 OrT1.8p00T.9 0,78 0,07 100/70 23 32,2 0,074 0,002 0,189 0,02 0,001 0,132
10 Or1.9m0T1.10 0,78 0,07 100/80 45 63 0,074 0,005 0,194 0,011 0,001 0,133
11 Or1.10 go 1.11 0,78 0,07 80/50 347 485,8 0,117 0,057 0,251 0,053 0,026 0,159
12 O171.11 po a6.157 0,58 0,05 50/40 238 333,2 0,439 0,146 0,397 0,073 0,024 0,183
13 O171.11 no a6.198 0,20 0,02 50/50 90 126 0,151 0,019 0,270 0,015 0,002 0,161
14 OT1 1.8 10 26.131 1,74 0,16 80/50 20 28 0,261 0,007 0,194 0,121 0,003 0,134
15 OT1 1.6 0o 26.183 0,06 0,01 50/32 5 7 0,045 0,001 0,179 0,182 0,001 0,129
16 OTT1.500a6.184 0,13 0,01 50/32 47,5 66,5 0,098 0,007 0,179 0,182 0,012 0,138
17 OT1 1.2 00 @6.190,191 0,014 0,001 40/40 45 63 0,020 0,001 0,009 0,001 0,001 0,007

KoadhpuumeHT akBMBaNeHTHOM LUEPOXOBATOCTN BHYTPEHHEN NOBEPXHOCTU AENCTBYIOLWMX TPYO NPUHAT paBHbIM 1 MM







